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KL:n ensimmäinen lähetti Ritva 
Olkkola tuli Etiopiaan 1968. 

 

Jeesus sanoo (Joh. 15:5): 

Ilman minua te ette 
saa aikaan mitään. 

(Tämä jae oli lähetyksen 50-
vuotisjuhlien teemajae.) 

 Kuvat KL:n arkisto.  
Dembi Dolloon ensimmäisenä saapui 
biologian opettaja Ulpu Leino 1975. 
 

 
Hyvää Uutta Vuotta 2025 Sinulle, ystäväni! 
 

Aikani Suomessa on mennyt nopeasti, osin lomilla, 
osin lähinnä Kansanlähetyksen Etiopian asioissa.  Eh-
din pitää koronankin, paljon lievempänä tosin kuin 
ensimmäisellä kerralla Etiopiassa. Jokin aika sitten 
kävin valokuvassa passin uusintaa varten. Jos Jumala 
suo, palaan takaisin Etiopiaan reilun kolmen viikon 
kuluttua. 
 
Etiopiassa Kansanlähetys on ollut monessa mukana  
 
Sain esimieheltäni tehtäväksi koota tietoja siitä, mitä 
Kansalähetyksen työssä Etiopiassa on vuodesta 1968 
lähtien tehty. Onneksi löysin Tuppuraisen Pirkon te-
kemän historiikin kentän työstä ja läheteistä, joten 
taidan selviytyä hommasta jotenkuten.  Vuonna 
2018 Etiopiassa vietettyyn työn 50-vuotisjuhlaan val-
misti Lehtisen Mika hyvän power point -esityksen, 
joka myös auttoi työssäni. 
 
Monessa on oltu mukana Sidamossa (Yirgalem, 
Gebre Mengist, Shakkiso…), Dembi Dollossa, 
Bedellessä, Jimmassa ja sen ympäristössä, Airassa, 
Addis Abebassa, Soddossa ja Arba Minchissä, 
Konsossa ja Gidolessa. Kaikkiaan mukana on vuosien 
mittaan ollut 57 lähettiä ja yli sata vapaaehtoista 
lyhyemmän tai pitemmän aikaa. Esirukoilijoiden ja 
rahallisen tuen antajia on ollut tuhansia. 
 
Lähettimme ovat opettaneet Mekane Yesus -kirkon 
kouluissa niin teologiaa kuin muitakin aineita; olem-
me auttaneet stipendien avulla kymmeniä, ehkä rei-
lua sataa, kirkon työntekijää saamaan eri tasoista 
teologista koulutusta; sadoille kummilapsille on an-
nettu mahdollisuus peruskoulutukseen; on tehty kie-
litieteellistä ja raamatunkäännöstyötä; autettu hal-

Laita Valtakunnan asiat ensimmäiseksi! 
 
Eräänä aamuna (28.1.) viime viikolla minua puhutteli 
teksti Amy Carmichaelin kirjassa Edges of His Ways: 
 
Ahab nousi syömään ja juomaan. Elia nousi Karmelin 
huipulle, kumartui maahan ja painoi kasvonsa 
polviensa väliin. 1. Kun 18:42 
 
Jokaisena elämämme päivänä meidän täytyy valita, 
seuraammeko Ahabin vaiko Elian tietä. Jos me 
panemme itsemme ensiksi, joko pienissä tai suurissa 
asioissa, olemme Ahabin kaltaisia. Ajan kuluessa tuo 
tapa kasvaa, kunnes loppumme on kuin Ahabin: 
”Kuningas kuoli ja haudattiin Samariaan”, pienelle 
kukkulalle, joka ei koskaan nähnyt mitään suurta, 
ennen kuin Eräs, joka oli matkasta väsynyt, istui siellä 
olevalle kaivolle. 
Jos taas laitamme Valtakunnan asiat ensimmäisiksi, 
elämästämme tulee kiipeämistä ylöspäin. Joka päivä 
matkaamme oman Karmelimme huippua kohti. 
Lopulta, vaikka tuulispää ei viekään meitä kotiin, niin 
joko enkelit tai itse Herramme kutsuu meidät 
luokseen yläilmoihin. Emme silloin ole pahoillamme, 
että valitsimme Karmelin. (käännös Mirjamin)  
 

 
Tien tekoa Dembi Dollossa 1990-luvulla. 

 



linnossa niin kirkon keskustoimistossa kuin useam-
massa synodissa; ainakin kolme lähetysasemaa, kirk-
koja ja kouluja, teitä, siltoja ja vesijohtojärjestelmiä 
on rakennettu; HIV-positiivisia, sairaita ja muitakin 
avun tarpeessa olevia on autettu elämässä eteen-
päin. Ja kaiken tämän kautta ja rinnalla on sanoma 
Jeesuksesta mennyt eteenpäin. 
 
Diraitan käännöstiimi  
 

Kun palasin Suomeen marraskuun lopussa, diraitan 
tiimi jäi pääkaupunkiin äänittämään Esterin kirjaa ja 
1. Aikakirjaa. Gallo-konsultti tarkasti siellä psalmit 
51–118. Tällä hetkellä he työstävät 2. Mooseksen 
kirjaa, joka minun pitäisi tarkastaa kevään kuluessa. 
 
Raamatun käyttöä edistämään ja opettamaan pal-
kattu evankelista Ayele aloittelee työtään. 
  
Minua Etiopiassa odottaa ensin Mekane Yesus -kir-
kon ja sen yhteistyökumppanien kokous, jonne tulee 
myös vieraita Kansanlähetyksestä. Sitten olisi tarkoi-
tus viipyä muutama viikko etelässä ennen huhtikuun 
alussa olevaa SIL-Ethiopian joka toinen vuosi järjes-
tettävää kokousta ja retriittiä. 
 

Etiopian tilanteesta 
Turvallisuustilanne Etiopiassa vaihtelee edelleen hy-
vin paljon eri puolilla maata. Kansanlähetyksen työ-
alueilla on rauhallista, mistä saamme olla kiitollisia. 
Maan taloudellinen tilanne on vaikea, erityisesti 
työttömille ja pienipalkkaisille. Pakolaisia, niin maan 
sisäisiä kuin myös naapurimaista tulleita, on 
useampi miljoona, nälänhätää nähdään joillakin 
seuduilla. Maa on tärähdellyt jo reilun kuukauden 
ajan noin 250 km päässä pääkaupungista. 
                      
                      ********** 
         Siunausta Sinulle lopputalveen, 
 
       Lämpimin terveisin,    

                                    Mirjami 
 

 
Mirjami Arba Michissä 1980/90 luvun taitteessa 

 
Aki Tuppurainen Kontan vesiprojektin tarkastuksessa 
2004. 
 
Kiitetään 
* kuluneista työn vuosista Etiopiassa. 
* Ääniraamatut tuovat Jeesuksen luo! 
* terveydestä, varjeluksesta matkoilla 
* Lasten Raamattujen ja UT:n saama hyvä vastaan-
otto: niitä ostetaan koko ajan. 
* Ayele Tilahun palkattiin diraitankielisen Raamatun 
käytön opettajaksi vuoden 2025 alusta.  
 
Pyydetään 
* Rahat Konson Raamatun fidelipainokseen. 
* Diraitan lukutaitotyölle varat ja opettajat. 
* terveyttä, varjelusta matkoille 
* Rauhaa Etiopiaan, Sudaniin, Ukrainaan, Israeliin. 
* Jimman synodin teologisen seminaarin rakentami-
nen ja kummilapsiprojektit. 
* Kansanlähetyksen ja oman työni jatkuminen Etiopi-
assa. Lisää lähettejä raamatunkäännös-  ja lukutaito-
työhön. Teologeillekin olisi töitä seminaarien opetta-
jina, vaikka lyhytaikaisestikin. 
* ”poikieni” Abebe, Tatek ja Bezebih uskon syvene-
mistä, terveyttä, töitä, perheet 
*Minulle kuuliaisuutta Jumalan Sanalle, läheisempää 
yhteyttä Hänen kanssaan. 
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